ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
[bookmark: _GoBack]Số:       /UBND-CAX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đăk Pék, ngày      tháng      năm 2025

	Về việc rà soát các hệ thống thông tin phục vụ công tác kiểm tra, hướng dẫn an toàn thông tin cấp độ

			Kính gửi:
					- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
				      	- Ban Xây dựng Đảng xã;
				      	- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã
					- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;
				    	- Văn phòng Đảng ủy xã.

	Thực hiện Công văn số 3003/CAT-ANM, ngày 20/10/2020 của Công an tỉnh về việc rà soát các hệ thống thông tin phục vụ công tác kiểm tra, hướng dẫn an toàn thông tin cấp độ. Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã, Văn phòng Đảng ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, Ban xây dựng Đảng; Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã tổ chức rà soát, thống kê các hệ thống thông tin đã được phê duyệt an toàn thông tin cấp độ 1, 2 (có mẫu thống kê kèm theo) và gửi kết quả về UBND xã (qua Công an xã) trước ngày 31/10/2025.
	Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh